catamarqueñas que están dispuestos a pensar en el progreso y en el desarrollo de la provincia. 

Señora presidenta, se habló de que el gobierno quería tener las cuentas en orden, me 
digo, ¿cómo se puede tener las cuentas en orden? cuanto han quemado -como hemos repasado 
ya- más de ciento veinte mil millones de dólares (USD 120.000.000.000) en la timba de la bicicleta 
financiera, señora presidenta, traigo esto a colación, porque no hay que olvidarse que no es como 
dicen acá, que el señor presidente nos está haciendo un favor. En primer término, le quiso robar 
a todos los catamarqueños y catamarqueñas la empresa YMAD a través de su Ley Ómnibus,